
 

発注コード 品　番 税抜価格
（1本） 色 梱包数

（本）
質量
（g）

671-7351
671-7348
671-7352
671-7350

TSCR-3BK
TSCR-3OR
TSCR-3BL
TSCR-3NGN

￥1,200
￥1,200
￥1,200
￥1,200

ブラック
オレンジ
ブルー

蛍光グリーン

20
20
20
20

自然長
（mm）
750
750
750
750

最大長さ
（mm）
1350
1350
1350
1350

65.0
65.0
65.0
65.0

 

発注コード 品　番 税抜価格
（1本） 色 梱包数

（本）
質量
（g）

637-5447
637-5445
637-5446
637-5448

TSC-3BK
TSC-3OR
TSC-3BL
TSC-3NGN

￥1,253
￥1,253
￥1,253
￥1,253

ブラック
オレンジ
ブルー

蛍光グリーン

20
20
20
20

自然長
（mm）
830
830
830
830

最大長さ
（mm）
1650
1650
1650
1650

65.9
65.9
65.9
65.9

 

発注コード 品　番 税抜価格
（1本） 色 梱包数

（本）
質量
（g）

663-4985
663-4981

TSCA-3BK
TSCA-3BL

￥1,163
￥1,163

ブラック
ブルー

20
20

自然長
（mm）
850
850

最大長さ
（mm）
1550
1550

46.0
46.0

レギュラー

ロング

フック×アラミドコード

商品情報

商品情報

商品情報

【特長】
・強すぎず弱すぎないしなやかな伸びが特徴のロープです。
・伸びがしなやかなため、長時間使っても腕が疲れにくく　
　作業ストレス軽減に繋がります。
【用途】
・高所作業時の工具落下防止に。工具などの紛失防止に。
【材質】
・ロープ：ポリエステル・ゴム・フック部：スチール
【注意事項】
・工具接続ワイヤーは付属しておりません。
【カラー展開】

蛍光グリーンオレンジ ブルーブラック

＊コード部分拡大図

    360°
回転

    360°
回転

フック部が

編み込んだ独自構造で
絡まりにくい

まっすぐにまっすぐに

伸縮伸縮

穴径が小さい工具も取り付けできる最大長さ1650ｍｍ最大長さ1350ｍｍ

スパイラルコイル 当商品

［ フック×アラミドコード ］［  両フック ロング  ］［  両フック レギュラー  ］用
途
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取付
イメージ

拡大図

ご用命は

不許複製 本カタログは著作権が確立しています。無断の複製は固く禁じます。25.05.00 y,s

セーフティコード
安全ロープ保護具SAFETY CORD

最大使用
荷重

kg3

トラスコ安全ロープに関するより詳しい情報は

オレンジブック
https://www.orange-book.com/

検索

〒105-0004 

お客様相談室（製品に関するお問い合わせ）
TEL 0120-509-849 FAX 0120-509-839
E-mail:techno.center@trusco.co.jp

東京都港区新橋4丁目28番1号
TRUSCO
LINE公式
アカウント


